Исх. №01/112-к от 05.07.2024 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.4-891/2024 по признакам нарушения ООО «Эйдж» (ИНН
1655378282) пункта 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в незаконном приобретении исключительного права на
средства индивидуализации <….>– [физическое лицо]

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.4-891/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <….>– [должностное лицо]
Члены Комиссии: <….>– [должностное лицо]

<….>– [должностное лицо]

<….>– [должностное лицо]

<….>– [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.4-891/2024 назначить <….>–
[должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
<….>– [должностное лицо].

<….>– [должностное лицо]